1. WYKONANIE BUDZETU MIASTA SZCZECINEK ZA III KWARTAL 2018 ROKU

Podstawa prawna art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z p6zn. zm.)

w z{, narastajagco

Wyszczegolnienie Plan (po zmianach) Wykonanie
Dochody 159 701 485,92 121 070 056,81
Wydatki 171175 421,92 120 189 498,03
Deficyt budzetowy/ -11 473 936,00 880 558,78

Nadwyzka budzetowa

Przychody

w tym:
- zaciggniete kredyty i pozyczki
- sptata udzielonych pozyczek
- nadwyzka z lat ubiegtych
- inne zrodfa /wolne Srodki/

17 645 829,00

42 170,00

1 200 000,00
0,00

16 403 659,00

18 794 657,89

0,00

1 000 000,00
0,00

17 794 657,89

Rozchody

w tym:
- spfata kredytéw i pozyczek
- udzielone pozyczki

6171 893,00

4 971 893,00
1 200 000,00

4 953 648,00

3 753 648,00
1 200 000,00

2. INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH NALEZNOSCI

MIASTA SZCZECINEK ZA III KWARTAL 2018 ROKU — 37 374,01 zi.




